

Segue deliberazione n. 1564 del 19.12.2022

Lotto	Operatore Economico	Importo complessivo semestrale	Codice CIG
1	ID&CO	€ 5.571,898 + Iva	95117776B0
2	ID&CO	€ 8.519,5625 + Iva	9511921D83
3	BD Medical S.r.l.	3.919,00 + Iva	9511941E04
4	Terapon S.r.l.	€ 17.019,00 + Iva	95119548C0
5	Non aggiudicato		951197386E
6	ID&CO	€ 6.702,64 + Iva	9511990676

Con il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;
Visto il D. Lgs. n. 50/16;

DELIBERA

- di aggiudicare, in favore degli Operatori Economici ID&CO, BS Medical S.r.l. e Terapon S.r.l., la fornitura semestrale, eventualmente rinnovabile per ulteriori sei mesi, di dispositivi medici per la sterilizzazione CND S, da destinare al Servizio di Sterilizzazione Centrale dell'ARNAS "G. Brotzu", per un importo complessivo semestrale pari a € 41.732,1005 oltre Iva di legge, come di seguito descritto:

Lotto	Operatore Economico	Importo complessivo semestrale	Codice CIG
1	ID&CO	€ 5.571,898 + Iva	95117776B0
2	ID&CO	€ 8.519,5625 + Iva	9511921D83
3	BD Medical S.r.l.	3.919,00 + Iva	9511941E04
4	Terapon S.r.l.	€ 17.019,00 + Iva	95119548C0
5	Non aggiudicato		951197386E
6	ID&CO	€ 6.702,64 + Iva	9511990676

- di dare atto che l'importo complessivo semestrale pari a € 41.732,1005 oltre Iva di legge dovrà essere imputato al Conto n. A501010603 del Piano dei Conti – Centro di Costo Strutture richiedenti P.O. San Michele per un importo complessivo pari a € 36.693,2375 oltre Iva di Legge e Centro di Costo Strutture richiedenti P.O. Businco per un importo complessivo pari a € 5.038,863 oltre Iva di Legge;
- di dare atto che, relativamente al Lotto n. 5, si procederà alla pubblicazione di una nuova Procedura Negoziata mediante la piattaforma Sardegna CAT;
- di dare atto che l'esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del presente atto, ai sensi dell'art. 32, comma 13 del D. Lgs. n. 50/2016;
- di autorizzare la S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione all'emissione dei relativi ordini di pagamento, a seguito di presentazione dei giustificativi recanti l'attestazione di regolarità della fornitura da parte degli Uffici competenti.

Il Direttore Generale
Dott.ssa Agnese Foddis

Il Direttore Amministrativo
Dott. Ennio Filigheddu

Il Direttore Sanitario
Dott. Raimondo Pinna

Rif. N.T.
070/539792

Oggetto: Procedura negoziata, ex art. 36, comma 2, lett. b), del D. Lgs. n. 50/16, per la fornitura semestrale, eventualmente rinnovabile per ulteriori sei mesi, di dispositivi medici per la sterilizzazione CND S, da destinare al Servizio di Sterilizzazione Centrale dell'ARNAS "G. Brotzu".

VERBALE ATTESTANTE PARERE DI CONFORMITA'

Con riferimento all'oggetto, viste le offerte tecniche delle seguenti Ditte, si attesta quanto segue:

Lotto n. 1 – Codice CIG 95117776B0

ID&CO:

Prodotto CONFORDE

ARNAS G. BROTZU
Incarico di Funzione e Organizzazione
Area Blocchi Operatori Aziendali
Dott. Franco Deplano

Lotto n. 2 – Codice CIG 9511921D83

ID&CO:

Prodotto CONFORDE

ARNAS G. BROTZU
Incarico di Funzione e Organizzazione
Area Blocchi Operatori Aziendali
Dott. Franco Deplano

Lotto n. 3 – Codice CIG 9511941E04

BS Medical S.r.l.

Prodotto CONFORDE

ARNAS G. BROTZU
Incarico di Funzione e Organizzazione
Area Blocchi Operatori Aziendali
Dott. Franco Deplano

Lotto n. 4 – Codice CIG 95119548C0

ID&CO:

Prodotto CONFORDE

ARNAS G. BROTZU
Incarico di Funzione e Organizzazione
Area Blocchi Operatori Aziendali
Dott. Franco Deplano



S.C. Acquisti Beni e Servizi

SSR SARDEGNA

Terapon S.r.l.:

PRODOTO CONFORTE

ARNAS G. BROTZU
Incarico di Funzione e Organizzazione
Area Blocchi Operatori Aziendali
Dott. Franco Deplano

Lotto n. 5 – Codice CIG 951197386E

ID&CO:

PRODOTO CONFORTE

ARNAS G. BROTZU
Incarico di Funzione e Organizzazione
Area Blocchi Operatori Aziendali
Dott. Franco Deplano

Lotto n. 6 – Codice CIG 9511990676

ID&CO:

PRODOTO CONFORTE

ARNAS G. BROTZU
Incarico di Funzione e Organizzazione
Area Blocchi Operatori Aziendali
Dott. Franco Deplano

BS Medical S.r.l.:

PRODOTO CONFORTE

ARNAS G. BROTZU
Incarico di Funzione e Organizzazione
Area Blocchi Operatori Aziendali
Dott. Franco Deplano

13/12/2008

L'Economo del P.O. San Michele
Dr.ssa Marianna Loi

Il Resp. Blocco Operatorio P.O. San Michele
Dott. Franco Deplano

ARNAS G. BROTZU
Incarico di Funzione e Organizzazione
Area Blocchi Operatori Aziendali
Dott. Franco Deplano

ARNAS G. Brotzu
P.le Ricchi, 1 – 09134 Cagliari
P. iva 02315520920
www.aobrotzu.it

S.C. Acquisti Beni e Servizi
Tel. 070 539792
Fax 070 539601
Mail servizio.acquisti@aob.it

JAGGAER ONE Benvenuto **Davide Massacci**

← RfO : rfq_402841 - Procedura negoziata, ex art. 36, com... ● Valutazione Finale - Pre aggiudicata Chiamata Di Esportazione Azioni Di Conversione Azioni Aggiudicazione

✓ Preparazione
✓ Bid Collector
✓ Valutazione Offerte
4 Finalizzazione
5 Completamento

Dettagli
Monitoraggio
Impostazioni Valutazione
Valutazione
Aggiudicazione E Verbali
Discussioni
Messaggi (Non Letti 0)
Visualizza Lotti Multipli (6)

Classifica Finale
Verbali (Visibili Ai Fornitori Invitati)

→ Visualizza Classifica

Livello Ordinamento Risposta
Globale (Miglior Prezzo)

Commenti Generali di Aggiudicazione
[0 Commenti](#)

Valuta
EUR

Livello di Aggiudicazione attuale
Globale (Miglior Prezzo)

Allegati
[0 Allegati](#)

Visualizzazione risultati 1 - 1 di 1

CLASSIFICA		GRUPPO DI OFFERTA		FORNITORE		PREZZO TOTALE	PREZZO CONFERMATO	TECNICA	ECONOMICA
1	↗		⊘	ID&CO	0	0	5.571,898	● Accettato	● Accettato

JAGGAER ONE Benvenuto **Davide Massacci**

← RdO : rfq_402843 - Procedura negoziata, ex art. 36, com... ● Valutazione Finale - Pre aggiudicata Chiamata Di Esportazione Azioni Di Conversione Azioni Aggiudicazione

✓ Preparazione
✓ Bid Collector
✓ Valutazione Offerte
4 Finalizzazione
5 Completamento

Dettagli
Monitoraggio
Impostazioni Valutazione
Valutazione
Aggiudicazione E Verbali
Discussioni
Messaggi (Non Letti 0)
Visualizza Lotti Multipli (6)

Classifica Finale
Verbali (Visibili Ai Fornitori Invitati)

→ Visualizza Classifica

Livello Ordinamento Risposta
Globale (Miglior Prezzo)

Commenti Generali di Aggiudicazione
[0 Commenti](#)

Valuta
EUR

Livello di Aggiudicazione attuale
Globale (Miglior Prezzo)

Allegati
[0 Allegati](#)

Visualizzazione risultati 1 - 1 di 1

CLASSIFICA		GRUPPO DI OFFERTA		FORNITORE		PREZZO TOTALE	PREZZO CONFERMATO	TECNICA	ECONOMICA
1	↗		⊘	ID&CO	0	0	8.519,5625	● Accettato	● Accettato

JAGGAER ONE Benvenuto **Davide Massacci**

← RdO : rfq_402845 - Procedura negoziata, ex art. 36, com... ● Valutazione Finale - Pre aggiudicata Chiamata Di Esportazione Azioni Di Conversione Azioni Aggiudicazione

✓ Preparazione
✓ Bid Collector
✓ Valutazione Offerte
4 Finalizzazione
5 Completamento

Dettagli
Monitoraggio
Impostazioni Valutazione
Valutazione
Aggiudicazione E Verbali
Discussioni
Messaggi (Non Letti 0)
Visualizza Lotti Multipli (6)

Classifica Finale
Verbali (Visibili Ai Fornitori Invitati)

→ Visualizza Classifica

Livello Ordinamento Risposta
Globale (Miglior Prezzo)

Commenti Generali di Aggiudicazione
0 [Commenti](#)

Valuta
EUR

Livello di Aggiudicazione attuale
Globale (Miglior Prezzo)

Allegati
0 [Allegati](#)

Visualizzazione risultati 1 - 1 di 1

CLASSIFICA		GRUPPO DI OFFERTA	FORNITORE		PREZZO TOTALE	PREZZO CONFERMATO	TECNICA	ECONOMICA
1	↗		BS MEDICAL S.R.L.	0	0	3.919	● Accettato	● Accettato

JAGGAER ONE Benvenuto **Daide Massacci**

← RfD : rfq_402846 - Procedura negoziata, ex art. 36, co... ● Valutazione Finale - Pre aggiudicata Chiamata Di Esportazione Azioni Di Conversione Azioni Aggiudicazione

✓ Preparazione ✓ Bid Collector ✓ Valutazione Offerte 4 Finalizzazione 5 Completamento

Dettagli Monitoraggio Impostazioni Valutazione Valutazione Aggiudicazione E Verbal Discussioni Messaggi (Non Letti 0) Visualizza Lotti Multipli (6)

Classifica Finale Verbal (Visibili Ai Fornitori Invitati)

→ Visualizza Classifica

Livello Ordinamento Risposta
Globale (Miglior Prezzo)

Commenti Generali di Aggiudicazione
[0 Commenti](#)

Valuta
EUR

Livello di Aggiudicazione attuale
Globale (Miglior Prezzo)

Allegati
[0 Allegati](#)

Visualizzazione risultati 1 - 2 di 2

CLASSIFICA	GRUPPO DI OFFERTA	FORNITORE	PREZZO TOTALE	PREZZO CONFERMATO	TECNICA	ECONOMICA
1		ID&CO 0	0	18.341,83	● Accettato	● Accettato
1		Terapon S.r.l. 0	0	17.019	● Accettato	● Accettato

JAGGAER ONE Benvenuto **Daide Massacci**

← RfD : rfq_402849 - Procedura negoziata, ex art. 36, co... ● Valutazione Finale - Pre aggiudicata Chiamata Di Esportazione Azioni Di Conversione Azioni Aggiudicazione

✓ Preparazione ✓ Bid Collector ✓ Valutazione Offerte 4 Finalizzazione 5 Completamento

Dettagli Monitoraggio Impostazioni Valutazione Valutazione Aggiudicazione E Verbal Discussioni Messaggi (Non Letti 0) Visualizza Lotti Multipli (6)

Classifica Finale Verbal (Visibili Ai Fornitori Invitati)

→ Visualizza Classifica

Livello Ordinamento Risposta
Globale (Miglior Prezzo)

Commenti Generali di Aggiudicazione
0 [Commenti](#)

Valuta
EUR

Livello di Aggiudicazione attuale
Globale (Miglior Prezzo)

Allegati
0 [Allegati](#)

Visualizzazione risultati 1 - 2 di 2

CLASSIFICA	GRUPPO DI OFFERTA	FORNITORE	PREZZO TOTALE	PREZZO CONFERMATO	TECNICA	ECONOMICA
1		BS MEDICAL S.R.L. 0	0	9.991,48	Accettato	Accettato
1		ID&CO 0	0	6.702,64	Accettato	Accettato



Rif.U.A.O.: AP/ CV

Spett.le
AZIENDA OSPEDALIERA G. BROTZU
Via Peretti 2
09134 Cagliari (CA)

Ns. Offerta n. 1296/O del 02/12/2022
Rif. Gara n° rfq_402835 SardegnaCAT

OGGETTO: Offerta economica per la procedura negoziata per la fornitura semestrale eventualmente rinnovabile per ulteriori 6 mesi di dispositivi medici per la sterilizzazione CND S

Il sottoscritto Alessandro Panizzo, nato a [REDACTED] in qualità di Amministratore Delegato della Società ID & CO Srl, con sede in Via Lombardia n. 10/d - 20098 San Giuliano Milanese (MI), Partita IVA e Cod. Fisc. 09018810151, con Sistema di Gestione della Qualità Aziendale certificato ISO 9001:2015 e EN ISO 13485:2016, **per il lotto n° 1 – buste piatte per sterilizzazione**

OFFRE :

quanto riportato nella tabella seguente:

Rif	codice prodotto offerto	descrizione	confezione di vendita	quantità gara	PREZZO OFFERTO Iva esclusa	subtotale
a	PABP075200	BUSTE PIATTE mm 75x200 CND S01010101 Rdm 1375090	2.000	5.000	0,01546 € (zero/01546)	77,300 €
b	PABP100570	BUSTE PIATTE mm 100x570 CND S01010101 Rdm 1375101	2.000	5.000	0,04680 € (zero/04680)	234,000 €
c	PABP100250	BUSTE PIATTE mm 100x250 CND S01010101 Rdm 1375096	1.000	5.000	0,02290 € (zero/02290)	114,500 €
d	PABP100400	BUSTE PIATTE mm 100x400 CND S01010101 Rdm 13751100	2.000	5.000	0,03428 € (zero/03428)	171,400 €
e	PABP150300	BUSTE PIATTE mm 150x300 CND S01010101 Rdm 1375105	1.000	7.500	0,03703 € (zero/03703)	277,725 €
f	PABP150380	BUSTE PIATTE mm 150x380 CND S01010101 Rdm 1375106	1.000	7.500	0,04545 € (zero/04545)	340,875 €
g	PABP250380	BUSTE PIATTE mm 250x380 CND S01010101 Rdm 1375111	1.000	10.750	0,08049 € (zero/08049)	865,2675 €
h	PABP250500	BUSTE PIATTE mm 250x500 CND S01010101 Rdm 1375112	500	10.000	0,10553 € (zero/10553)	1.055,30 €
i	PABP320500	BUSTE PIATTE mm 320x500 CND S01010101 Rdm 1375115	500	8.250	0,13860 € (zero/1386)	1.143,45 €
l	PABP320600	BUSTE PIATTE mm 320x600 CND S01010101 Rdm 1375116	500	8.000	0,16151 € (zero/16151)	1.292,08 €

Totale Offerto: € 5.571,898 € IVA Esclusa
(euro cinquemila cinquecento settantuno /898 iva esclusa)

Il sottoscritto dichiara che:

- i costi relativi alla sicurezza con riferimento a quelli propri connessi alla gara in oggetto, sono pari a € 0 (zero). La ID&CO Srl è un'azienda prettamente commerciale ed i costi sostenuti per la sicurezza (consulenza, acquisto di D.P.I., visite mediche dipendenti, etc..) ammontano a € 29.228,25 (art. 95, comma 10 D.Lgs 50/16); l'incidenza degli stessi rispetto all'importo complessivo dell'offerta economica è pari a 0,2535667%.
- i costi relativi alla manodopera con riferimento alla gara in oggetto, sono pari a € 0 (zero).

Le confezioni indicate nella presente offerta sono da considerarsi indivisibili.

VALIDITA' GARA: Come da Voi indicato;

VALIDITA' OFFERTA: 180 gg. data presentazione offerta.

CONSEGNA: Come da Voi indicato;

RESA: Franco Presidi Vs. USL, merce scaricata a terra davanti all'ingresso del Vs. magazzino;

IMBALLO: Gratis;

IVA: 22% a Vs. carico;

CAMPIONI: inviati su richiesta scritta dell'ente

Cogliamo l'occasione per porgerVi distinti saluti.

San Giuliano Milanese, 02/12/2022

ID & CO Srl
Amministratore Delegato
Penzo Alessandro



Rif.U.A.O.: AP/

Spett.le
AZIENDA OSPEDALIERA G. BROTZU
Via Peretti 2
09134 Cagliari (CA)

Ns. Offerta n. 1296/O del 02/12/2022
Rif. Gara n° rfq_402835 SardegnaCAT

OGGETTO: Offerta economica per la procedura negoziata per la fornitura semestrale eventualmente rinnovabile per ulteriori 6 mesi di dispositivi medici per la sterilizzazione CND S

Il sottoscritto Alessandro Panizzo, nato a [REDACTED], in qualità di Amministratore Delegato della Società ID & CO Srl, con sede in Via Lombardia n. 10/d - 20098 San Giuliano Milanese (MI), Partita IVA e Cod. Fisc. 09018810151, con Sistema di Gestione della Qualità Aziendale certificato ISO 9001:2015 e EN ISO 13485:2016, **per il lotto n° 2 – fogli di carta crespata**

OFFRE :

quanto riportato nella tabella seguente:

Rif	codice prodotto offerto	descrizione	confezione di vendita	quantità gara	PREZZO OFFERTO Iva esclusa	subtotale
a	0173060040040	EX Cod. 3104040ST - CARTA "Standard" VERDE cm 40x40 CND S010301 Rdm non obbligatorio	1.500	7.500	0,03927 €	294,525 €
b	0173060060060	EX Cod. 3106060ST - CARTA "Standard" VERDE cm 60x60 CND S010301 Rdm non obbligatorio	750	30.000	0,08459 €	2.537,70 €
c	0173060075075	EX Cod. 3107575ST - CARTA "Standard" VERDE cm 75x75 CND S010301 Rdm non obbligatorio	348	10.000	0,13216 €	1.321,60 €
d	0173060100100	EX Cod. 3101010ST - CARTA "Standard" VERDE cm 100x100 CND S010301 Rdm non obbligatorio	252	17.500	0,23497 €	4.111,975 €
e	0173060120120	EX Cod. 3101212ST - CARTA "Standard" VERDE cm 120x120 CND S010301 Rdm non obbligatorio	126	750	0,33835 €	253,7625 €

Totale Offerto: € 8.519,5625 € IVA Esclusa
(euro ottomila cinquecento diciannove /5625 iva esclusa)

Il sottoscritto dichiara che:

- i costi relativi alla sicurezza con riferimento a quelli propri connessi alla gara in oggetto, sono pari a € 0 (zero). La ID&CO Srl è un'azienda prettamente commerciale ed i costi sostenuti per la sicurezza (consulenza, acquisto di D.P.I., visite mediche dipendenti, etc..) ammontano a € 29.228,25 (art. 95, comma 10 D.Lgs 50/16); l'incidenza degli stessi rispetto all'importo complessivo dell'offerta economica è pari a 0,2535667%.
- i costi relativi alla manodopera con riferimento alla gara in oggetto, sono pari a € 0 (zero).

Le confezioni indicate nella presente offerta sono da considerarsi indivisibili.

VALIDITA' GARA: Come da Voi indicato;

VALIDITA' OFFERTA: 180 gg. data presentazione offerta.

CONSEGNA: Come da Voi indicato;

RESA: Franco Presidi Vs. USL, merce scaricata a terra davanti all'ingresso del Vs. magazzino;

IMBALLO: Gratis;

IVA: 22% a Vs. carico;

CAMPIONI: inviati su richiesta scritta dell'ente

Cogliamo l'occasione per porgerVi distinti saluti.

San Giuliano Milanese, 02/12/2022

ID & CO Srl
Amministratore Delegato
Penzo Alessandro





N.Mecc RE003504 - R.E.A RE 164134 - Cap. Soc. €25.830,00
Reg.Impr. R.E. - C.F. e Part. IVA 01167730355

BS MEDICAL SRL

Via G. Bovio 9 - 42124 REGGIO EMILIA - ITALY
Tel. + 39 0522 516230 - Fax + 39 0522 924251
E-Mail: info@bsmedical.it - www.bsmedical.it

CLIENTE

ARNAS G. BROTZU (FIEFE2)
PIAZZALE A. RICCHI N. 1
09134 CAGLIARI CA
C.A.:

DESTINAZIONE

ARNAS G. BROTZU (FIEFE2)
PIAZZALE A. RICCHI N. 1
09134 CAGLIARI CA

COD. CLIENTE	PARTITA IVA / CODICE FISCALE	TIPO DOCUMENTO	NUMERO	DATA	PAG.
0101436	IT02315520920 02315520920	PREVENTIVO	1054	09/12/2022	1/1

DESCRIZIONE PAGAMENTO	MINIMO FATTURABILE	PORTO	DATA SCADENZA OFFERTA
RD 60gg.df (D.LGS.192/12)	200,00	FRANCO	31/12/2023

OGGETTO	AGENTE	VALUTA
PROCEDURA DISPOSITIVI MEDICI CND S	43 FC GENETICS S.R.L.	EUR

CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA
GUL380X070	GARA rfq_402835 LOTTO N. 3 ULTRA rotolo piatto mm 380x70 metri (ex cod.99ULT38070) Conf.: 1 rotolo - CND: S010299 - RDM: esente da registrazione PREZZO UNITARIO IN CIFRE (IVA ESCLUSA): 92,00 EURO PREZZO UNITARIO IN LETTERE (IVA ESCLUSA): NOVANTADUE EURO	RT	10,00	92,00000		920,00	22
GUL470X070	ULTRA rotolo piatto mm 470x70 metri (ex cod.99ULT47070) Conf.: 1 rotolo - CND: S010299 - RDM: esente da registrazione PREZZO UNITARIO IN CIFRE (IVA ESCLUSA): 114,60 EURO PREZZO UNITARIO IN LETTERE (IVA ESCLUSA): CENTOQUATTORDICI EURO E SESSANTA CENTESIMI	RT	15,00	114,60000		1.719,00	22
GUL520X070	ULTRA rotolo piatto mm 520x70 metri (ex cod.99ULT52070) Conf.: 1 rotolo - CND: S010299 - RDM: esente da registrazione PREZZO UNITARIO IN CIFRE (IVA ESCLUSA): 128,00 EURO PREZZO UNITARIO IN LETTERE (IVA ESCLUSA): CENTOVETOTTO EURO TOTALE LOTTO N. 3 IN CIFRE (IVA ESCLUSA): € 3919,00 TOTALE LOTTO N. 3 IN LETTERE (IVA ESCLUSA): TREMILANOVECENTODICIANNOVE EURO	RT	10,00	128,00000		1.280,00	22

NOTE	FIRMA
	 BS Medical srl <small>VIA G. BOVIO 9 42124 - REGGIO EMILIA - ITALY TEL. + 39 0522 516230 FAXI + 39 0522 924251 P. IVA 01167730355</small>

SCONTO / MAGGIORAZIONE	NOTE CONSEGNA	SPESE TRASPORTO
IVA% 22,00	IMPONIBILE 3.919,00	TOTALE IMPONIBILE 3.919,00
	IMPOSTA 862,18	TOTALE IMPOSTA 862,18
	DESCRIZIONE	TOTALE DOCUMENTO 4.781,18



VIA RENZO LACONI, 18 - TEL.070.212020 – 070.240788
TELEFAX 070/240980
09122 CAGLIARI
e-mail: teraponsrl@teraponsrl.it
REG. SOC. TRIB. CAGLIARI N. 8162
C.C.I.A.A. – CAGLIARI – N. 92571
COD. FISC. E PART. IVA N. 00517460929

All. "C" Pag. n. 6 di Fg. 10
Cagliari, 7 dicembre 2022

Spettabile
Arnas G. Brotzu
Azienda di Rilevanza Nazionale
Ed Alta Specializzazione
Piazzale Alessandro Ricchi, 1
09134 Cagliari

Prot. 496-22/AP/rm

**Oggetto: OFFERTA ECONOMICA LOTTO N.4 (CIG 95119548C0)
Procedura negoziata, ex art. 36, comma 2, lett. b), del D. Lgs. n. 50/16, per la fornitura semestrale, eventualmente rinnovabile per ulteriori sei mesi, di dispositivi medici per la sterilizzazione CND S, da destinare al Servizio di Sterilizzazione Centrale dell'ARNAS "G. Brotzu".**

La Terapon S.r.l., Azienda con sistema di gestione per la qualità UNI EN ISO 9001:2015, con sede legale in Cagliari Via Renzo Laconi 18, codice fiscale e Partita IVA n. 00517460929, nella persona del Dott. Palmas Mario nato a [REDACTED], in qualità di Amministratore Unico e Legale Rappresentante, facendo riferimento alla richiesta in oggetto, si prega sottoporre la propria migliore offerta come segue:

Caratteristiche generali:

Rotolo piatto per la sterilizzazione a vapore costituito da un lato di carta medica bianca 60 gr ± 5%, con incorporati i relativi indicatori chimici di processo (viraggio da rosa a marrone) inseriti tra i film al fine di evitare possibili contaminazioni. Termosaldata con saldature "Multiline" realizzate da barre con larghezza regolare (con ampiezza minimo 9 mm e massimo 12 mm) con un laminato plastico trasparente, per temperature max 135°C.
Angoli rinforzati, saldature multilinee parallele, con indicazione di formato, codice e lotto per la tracciabilità del prodotto.
Disponibile nelle seguenti misure:

Voce a)

Rotolo piatto dimensioni cm 7,50 X100MT

Cod. R1SOGTUVCE75

CND: S01020101

RDM: 2276890

Confezione da n. 9 pezzi.

Prezzo unitario a Voi riservato:

€5,40 (euro cinque/40) cad. pezzo + iva 22%

Prezzo complessivo fabbisogno P.O. S. Michele (65 pezzi) + P.O. Businco (30 pezzi)

€513,00 (euro cinquecentotredici/00) + iva 22%

Voce b)

Rotolo piatto dimensioni cm 10 X100MT

Cod. R1SOGTUVCE100

CND: S01020101

RDM: 2276890

Confezione da n. 6 pezzi.

Prezzo unitario a Voi riservato:

€7,50 (euro sette/50) cad. pezzo + iva 22%

Prezzo complessivo fabbisogno P.O. S. Michele (150 pezzi) + P.O. Businco (30 pezzi)

€1.350,00 (euro milletrecentocinquanta/00) + iva 22%

Voce c)

Rotolo piatto dimensioni cm 15 X100MT**Cod. R1SOGTUVCE150**

CND: S01020101

RDM: 2276890

Confezione da n. 6 pezzi.

Prezzo unitario a Voi riservato:**€11,00 (euro undici/00) cad. pezzo + iva 22%****Prezzo complessivo fabbisogno P.O. S. Michele (300 pezzi) + P.O. Businco (24 pezzi)****€3.564,00 (euro tremilacinquecentosessantaquattro/00) + iva 22%**

Voce d)

Rotolo piatto dimensioni cm 20 X100MT**Cod. R1SOGTUVCE200**

CND: S01020101

RDM: 2276890

Confezione da n. 3 pezzi.

Prezzo unitario a Voi riservato:**€14,50 (euro quattordici/50) cad. pezzo + iva 22%****Prezzo complessivo fabbisogno P.O. S. Michele (200 pezzi) + P.O. Businco (24 pezzi)****€3.248,00 (euro tremiladuecentoquarantotto/00) + iva 22%**

Voce e)

Rotolo piatto dimensioni cm 25 X100MT**Cod. R1SOGTUVCE250**

CND: S01020101

RDM: 2276890

Confezione da n. 3 pezzi.

Prezzo unitario a Voi riservato:**€18,50 (euro diciotto/50) cad. pezzo + iva 22%****Prezzo complessivo fabbisogno P.O. S. Michele (300 pezzi) + P.O. Businco (24 pezzi)****€5.994,00 (euro cinquemilanovecentonovantaquattro/00) + iva 22%**

Voce f)

Rotolo piatto dimensioni cm 30 X100MT**Cod. R1SOGTUVCE300**

CND: S01020101

RDM: 2276890

Confezione da n. 3 pezzi.

Prezzo unitario a Voi riservato:**€22,00 (euro ventidue/00) cad. pezzo + iva 22%****Prezzo complessivo fabbisogno P.O. S. Michele (25 pezzi) + P.O. Businco (20 pezzi)****€990,00 (euro novecentonovanta/00) + iva 22%**

Voce g)

Rotolo piatto dimensioni cm 35 X100MT**Cod. R1SOGTUVCE350**

CND: S01020101

RDM: 2276890

Confezione singola.

Prezzo unitario a Voi riservato:**€25,40 (euro venticinque/40) cad. pezzo + iva 22%****Prezzo complessivo fabbisogno P.O. S. Michele (25 pezzi)****€635,00 (euro seicentotrentacinque/00) + iva 22%**

Voce h)

Rotolo piatto dimensioni Cm 40 X100MT**Cod. R1SOGTUVCE400**

CND: S01020101

RDM: 2276890

Confezione singola.

Prezzo unitario a Voi riservato:**€29,00 (euro ventinove/00) cad. pezzo + iva 22%****Prezzo complessivo fabbisogno P.O. S. Michele (5 pezzi) + P.O. Businco (20 pezzi)****€725,00 (euro settecentoventicinque/00) + iva 22%****Prezzo complessivo dell'intera fornitura:****€17.019,00 (euro diciassettemiladiciannove/00) + iva 22%**

I prezzi indicati sono comprensivi di imballo, carico, scarico ed ogni altro onere accessorio, e resteranno invariati per tutta la durata della fornitura.

I prezzi offerti includono inoltre il costo del lavoro ed i costi relativi alla sicurezza, adeguati alla entità ed alle caratteristiche della fornitura, stimati pari a €170,00 (euro centosettanta/00) nonché gli obblighi connessi alle disposizioni in materia di sicurezza e protezione dei lavoratori ed alle condizioni di lavoro.

Ulteriori condizioni di vendita:

- **Validità dell'offerta:** 180 giorni ai sensi dell'art. 32 comma 4 del D.Lgs n.50/16.
- **Termini di pagamento:** entro 60 giorni dalla data di ricevimento fattura della fornitura da parte degli Uffici competenti.
- **Termini di consegna:** la più sollecita e comunque entro 15 giorni lavorativi dalla data di ricezione ordine.

Distinti Saluti,

Terapon S.r.l.

TERAPON S.r.l.**Legale Rappresentante**



Rif.U.A.O.: AP/

Spett.le

AZIENDA OSPEDALIERA G. BROTZU

Via Peretti 2

09134 Cagliari (CA)

Ns. Offerta n. 1296/O del 02/12/2022

Rif. Gara n° rfq_402835 SardegnaCAT

OGGETTO: Offerta economica per la procedura negoziata per la fornitura semestrale eventualmente rinnovabile per ulteriori 6 mesi di dispositivi medici per la sterilizzazione CND S

Il sottoscritto Alessandro Panizzo, nato a [REDACTED], in qualità di Amministratore Delegato della Società ID & CO Srl, con sede in Via Lombardia n. 10/d - 20098 San Giuliano Milanese (MI), Partita IVA e Cod. Fisc. 09018810151, con Sistema di Gestione della Qualità Aziendale certificato ISO 9001:2015 e EN ISO 13485:2016, **per il lotto n° 6 – rotoli in tyvek**

OFFRE:

quanto riportato nella tabella seguente:

Rif	codice prodotto offerto	descrizione	confezione di vendita	quantità gara	PREZZO OFFERTO Iva esclusa	subtotale
a	58060	Rotoli in tyvek/film plastico per confezionamento materiale da sterilizzare a perossido di idrogeno, mm 60x70 m	12	4	11,41 € (euro undici/41)	45,64000 €
b	58100	ROTOLI TYVEK/FILM PLASTICO mm 100x70 m	8	15	19,02 € (euro diciannove/02)	285,30000 €
c	58150	ROTOLI TYVEK/FILM PLASTICO mm 150x70 m	6	28	28,53 € (euro ventotto/53)	798,84000 €
d	58200	ROTOLI TYVEK/FILM PLASTICO mm 200x70 m	4	28	38,04 € (euro trentotto/04)	1.065,12000 €
e	58250	ROTOLI TYVEK/FILM PLASTICO mm 250x70 m	4	28	47,55 € (euro quarantasette/55)	1.331,40000 €
f	58300	ROTOLI TYVEK/FILM PLASTICO mm 300x70 m	2	25	57,06 € (euro cinquantasette/06)	1.426,50000 €
g	58400	ROTOLI TYVEK/FILM PLASTICO mm 400x70 m	2	13	76,08 € (euro settantasei/08)	989,04000 €
h	58500	ROTOLI TYVEK/FILM PLASTICO mm 500x70 m	2	8	95,10 € (euro novantacinque/10)	760,80000 €

Totale Offerto: € 6.702,64 € IVA Esclusa*(euro seimila settecento due /64 iva esclusa)*

Il sottoscritto dichiara che:

- i costi relativi alla sicurezza con riferimento a quelli propri connessi alla gara in oggetto, sono pari a € 0 (zero). La ID&CO Srl è un'azienda prettamente commerciale ed i costi sostenuti per la sicurezza (consulenza, acquisto di D.P.I., visite mediche dipendenti, etc..) ammontano a € 29.228,25 (art. 95, comma 10 D.Lgs 50/16); l'incidenza degli stessi rispetto all'importo complessivo dell'offerta economica è pari a 0,2535667%.
- i costi relativi alla manodopera con riferimento alla gara in oggetto, sono pari a € 0 (zero).

Le confezioni indicate nella presente offerta sono da considerarsi indivisibili.

VALIDITA' GARA: Come da Voi indicato;

VALIDITA' OFFERTA: 180 gg. data presentazione offerta.

CONSEGNA: Come da Voi indicato;

RESA: Franco Presidi Vs. USL, merce scaricata a terra davanti all'ingresso del Vs. magazzino;

IMBALLO: Gratis;

IVA: 22% a Vs. carico;

CAMPIONI: inviati su richiesta scritta dell'ente

Cogliamo l'occasione per porgerVi distinti saluti.

San Giuliano Milanese, 02/12/2022

ID & CO Srl
Amministratore Delegato
Parizzo Alessandro

